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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér Lászl ó
az Országgy űlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Dr . Hende Csaba miniszterhez, mint a
Honvédelmi Minisztériumot vezető kormánytaghoz

„Milyen ereklyéket őriz majd a Magyar Honvédség? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

2010. december 20-án az Országgyűlés zárószavazást tart a honvédelemről és a Magyar
Honvédségről szóló 2004. évi CV. törvény, valamint egyes törvények ezzel összefügg ő
módosításáról szóló T/l667 . számú törvényjavaslatról .
A törvényjavaslat tárgyalása során már felszólalásomban is rákérdeztem, de nem kapta m
választ, ezért most Öntől is megkérdezem, hogy a törvényjavaslatban szereplő , a Hvt . 207 . §
(1) bekezdésének 1) ponttal történő kiegészítése mit is jelent pontosan . A felhatalmazó
rendelkezés szerint a Kormány rendeletben állapítja meg, a Honvédség által védendő ( . . .) a
magyar állam folytonosságát és függetlenségét megtestesít ő ereklyék körét .

Kérem tájékoztasson arról, hogy melyek ezen ereklyék, amelyek őrzését a jövőben a Magyar
Honvédség fogja ellátni . Kérem küldje meg részemre azon — feltételezésem szerint má r
minden bizonnyal — kidolgozás alatt álló kormányrendeletek szögét/szövegtervezetét, melyek
ezen törvényi felhatalmazás alapján kerülnek kiadásra, és amelyek felsorolják a védend ő
ereklyéket .

Válaszában térjen ki arra is, hogy a hivatkozott törvényjavaslat elfogadása után, a Hvt . 70 . §
(1) bekezdés j) pontja alapján a Szent Korona és a hozzá tartozó egyes jelvények őrzéséne k
feladatát a Magyar Honvédség milyen módon, milyen jogi szabályozók alapján, pontosa n
mikortól látja majd el .
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Kérem küldje meg részemre az ezen feladat ellátásának szabályozását megvalósító miniszter i
utasítás, belső szabályozók stb . tervezetét is .

A választ írásban kérem .

Budapest, 2010 . december 17 .
Tisztelettel :

Dr. Vadai ijgnes

MSZ
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